
 

 

  
 

 Rámcová smlouva 

 
 
 

Smluvní strany 

 

 
1. Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

se sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu Pr., vložka 829 
IČ: 481 45 122 
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Hradec Králové, č. ú. 37237-511/0100 
zastoupená: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

 
(dále jen „objednatel") 

 
a 

 
2. SIAD Czech spol s.r.o. 

se sídlem: K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16942 
IČ: 48117153 

DIČ: 

bankovní spojení: 
číslo účtu : 

zastoupená: 

CZ48117153 

UniCreditBank 
804108009/2700 

Alessio Conton, jednatel 

 

(dále jen „dodavatel") 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského  zákoníku  v platném znění  (dále  též  „NOZ")  v návaznosti  na  zákon  č.  137/2006  Sb.,   
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu (dále též „ZVZ"), tuto rámcovou smlouvu: 

 
 

Čl. 1 

Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této rámcové smlouvy (dále jen „smlouva") je závazek dodavatele dodávat na 

základě průběžných objednávek objednateli léčivý přípravek  -  medicinální  kyslík  v plynné 
formě včetně nájmu kyslíkových lahví 2 litrových  a 10 litrových  ocelových  a  odlehčených  a 
dále 5 litrových odlehčených a závazek objednatele zaplatit za ně dodavateli kupní cenu, 
nájemné a další platby ve sjednané výši. 

 
2. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek 

objednatele jako zadavatele veřejné zakázky a nabídky dodavatele jako uchazeče v tomto 
zadávacím řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že výzvu zadavatele a nabídku dodavatele 
podanou v zadávacím řízení mají k datu podpisu této smlouvy k dispozici.  Předpokládaná 

celková hodnota plnění na základě této smlouvy je 3,746.950,- Kč bez DPH. 

 
3. V důsledku  uzavření  této  smlouvy  nevzniká  objednateli  žádná  povinnost  objednat  si  u 

dodavatele konkrétní objem zboží  či  služeb.  Objednatel  je  povinen  odebrat  pouze  zboží  či  
služby, které si u dodavatele  objednal,  přičemž  je  pouze  na  vůli objednatele,  zda  se  objednávka 
bude vystavovat a zboží či služby od dodavatele odebírat. 



Čl. 2 
Dodací podmínky 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 2 (dvou) let ode dne jejího podpisu oběma 

smluvními stranami. Během této doby je objednatel oprávněn průběžně  písemně  vyzývat 
formou objednávky dodavatele k dodání předmětu plnění, tj. potřebného množství zboží nebo 
požadovaných služeb a dodavatel je oprávněn a povinen poté, co výzvu (objednávku) písemně 
potvrdí, objednateli dodat objednané zboží a poskytnout objednané služby. 

 

2. Předmět plnění bude objednatelem objednáván objednávkou učiněnou faxem, e-mailem nebo 
telefonicky v příslušné provozovně prodávajícího (viz níže uvedená tabulka). V případě 
telefonické objednávky bude následně zaslána i v písemné podobě, kterou dodavatel potvrdí. 

 
3. Dodavatel se zavazuje  písemně potvrdit přijetí objednávky  do 24 hodin od jejího  doručení,   a 

to zasláním jím podepsané objednávky faxem nebo e-mailem do místa plnění (výjezdové 
stanoviště). 

 

4. Pro vyloučení veškerých pochybností se smluvní strany výslovně dohodly, že  dodavatelem 
přijatá objednávka je dílčí smlouvou, jejímž předmětem je dodávka zboží nebo služeb 
specifikovaných v objednávce   a   která   se   v podmínkách,   jež   nejsou   výslovně   sjednány 
v objednávce, řídí touto smlouvou. Jednotlivé objednávky se ve svém textu budou  odvolávat 
vždy na evidenční číslo této smlouvy a budou číslovány vzestupnou číselnou  řadou. 

 

5. Objednané zboží je dodavatel povinen dodat objednateli do 2 pracovních dnů od doručení 
objednávky. 

 

Čl. 3 
Místo plněni 

 
Místem plnění jsou níže uvedená výjezdová stanoviště ZZS KHK: 

 

MÍSTA PLNĚNÍ - VÝJEZDOVÁ STANOVIŠTĚ 
 

Broumov 

Dvůr Králové nad Labem - 

Hořice 

Hradec Králové 

Hradec Králové 

Jaroměř 

Jičín 

Náchod 

Nová Paka 

Nový Bydžov 

Opočno 

Rychnov nad Kněžnou 

Trutnov 

Vrchlabí 

Smetanova 91, 550 01 Broumov 

Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové 

Riegrova 655, 508 01 Hořice 

Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové 

Areál FN HK - Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové 

Národní 416, 551 01 Jaroměř 

Bolzanova 512, 506 01 Jičín 

Němcové 738, 547 01 Náchod 

Jiráskova 1830, 509 01 Nová Paka 

Jana Maláta 493, 504 01 Nový Bydžov 

Nádražní 169, 517 73 Opočno 

Jiráskova 506, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Česká 388, 541 01 Trutnov 

Valteřická 1409, 543 01 Vrchlabí 

 
 

V místě plnění přejímá zboží pověřený zaměstnanec kupujícího, který převzetí zboží stvrdí svým 
popisem. 

 
  Provozovny prodávajícíhok pro doručení objednávek na jednotlivá výjezdová střediska ZZS KHK:

Místo plnění (výjezdové 
stanoviště) 

Provozovna 
prodávajícího 

Telefon E-mail Provozní 
doba 

ZZS KHK, Broumov 
Smetanova 91, 
550 01 Broumov 

RC244 Jiří Pekárek 
Kladská 1, 500 03 

Hradec Králové 

495 407 342 
603 223 528 

sklad244hk@email.cz Po-Pa 
6-15 hod 

ZZS KHK, 

Dvůr Králové nad Labem, 
Rooseweltova 474, 544 
01 Dvur Králové nad 

RC244 Jiří Pekárek 
Kladská 1, 500 03 
Hradec Králové 

495 407 342 

603 223 528 

sklad 244hk@email.cz Po-Pa 

6-15 hod 

2 

mailto:sklad244hk@email.cz


 

 
 
 

 

Čl. 4 
Cena a platební podmínky 

 
1. Ceny  předmětu  plnění  dle  této  smlouvy  jsou  uvedeny  v příloze  č.  1  - Krycí  list  nabídky  a 

v příloze č. 2a) - Podrobný rozpis nabídkové ceny (tato příloha bude součástí  Rámcové 
smlouvy). Ceny v Kč bez DPH uvedené v příloze č. 1 a č. 2a) jsou platné a neměnné po celou 
dobu účinnosti této smlouvy.  Dodavatel  není oprávněn účtovat žádné další částky  v souvislosti  
s dodáním zboží nebo služeb. Ceny je možné změnit pouze z důvodu změny zákonných sazeb 
DPH nebo změny jiných legislativních předpisu majících vliv na cenu. 

 
2. Celkovou cenu jednotlivých objednaných dodávek předmětu plnění stanovenou dle odst. 1. 

tohoto článku včetně DPH uhradí objednatel na základě faktury vystavené dodavatelem po 
dodání objednaného zboží nebo služby a jejich protokolárním převzetím objednatelem. 
Splatnost faktur je 30 dnu od jejich doručení objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Každá faktura musí mít všechny zákonné náležitosti a bude na ní uvedeno číslo smlouvy a číslo 
příslušné objednávky. Pokud faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této 
smlouvě sjednaných náležitostí, má objednatel právo vrátit ji zpět k opravě s tím, že dodavatel 
vystaví novou bezchybnou fakturu, pro kterou poběží nová lhůta splatnosti. Faktura je 
zaplacena odepsáním účtované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

 

 

r 

Labem     

ZZS KHK, Hořice 
Riegrova 655, 
508 O1 Hořice 

RC244 Jiří Pekárek 
Kladská 1, 500 03 
Hradec Králové 

495  407 342 
603 223 528 

sklad244hk@email.cz Po-Pa 
6-15 hod 

ZZS KHK, Hradec 
Králové, 

Hradecká  1690/2A, 
500 12 Hradec Králové 

RC244 Jiří Pekárek 
Kladská 1, 500 03 
Hradec Králové 

495 407 342 
603 223 528 

sklad244hk@email. cz Po-Pa 

6-15 hod 

ZZS KHK, Hradec 

Králové, 
Sokolská 581, 
500 05 Hradec Králové 

RC244 Jiří Pekárek 
Kladská 1, 500 03 
Hradec Králové 

495 407 342 

603 223 528 

sklad244hk@email.cz Po-Pa 

6-15 hod 

ZZS KHK, Jaroměř 
Národní 416, 
551 01 Jaroměř 

RC244 Jiří Pekárek 

Kladská 1, 500 03 
Hradec Králové 

495 407 342 

603 223 528 
sklad244hk@email.cz Po-Pa 

6-15 hod 

ZZS KHK, Jičín 
Bolzanova 512, 
506 01 Jičín 

RC244 Jiří Pekárek 
Kladská 1, 500 03 

Hradec Králové 

495 407 342 
603 223 528 

sklad244hk@email.cz Po-Pa 
6-15 hod 

ZZS KHK, Náchod 

B. Němcové 738, 
547 01 Náchod 

RC244 Jiří Pekárek 

Kladská 1, 500 03 
Hradec Králové 

495 407 342 

603 223 528 
sklad244hk@email.cz Po-Pa 

6-15 hod 

ZZS KHK, Nová Paka 
Jiráskova 1830, 
509 01 Nová Paka 

RC244 Jiří Pekárek 
Kladská 1, 500 03 
Hradec Králové 

495 407 342 
603 223 528 

sklad244hk@email.cz Po-Pa 
6-15 hod 

ZZS KHK, N. Bydžov 
Jana Maláta 493, 504 
01 Nový Bydžov 

RC244 Jiří Pekárek 
Kladská 1, 500 03 
Hradec Králové 

495 407 342 

603 223 528 

sklad244hk@email.cz Po-Pa 

6-15 hod 

ZZS KHK, Opočno 
Nádražní 169, 
517 73 Ooočno 

RC244 Jiří Pekárek 
Kladská 1, 500 03 
Hradec Králové 

495 407 342 
603 223 528 

sklad244hk@email.cz Po-Pa 
6-15 hod 

ZZS KHK, Rychnov n.K. 
Jiráskova 506, 
516 23 Rychnov n.K. 

RC244 Jiří Pekárek 
Kladská 1, 500 03 
Hradec Králové 

495 407 342 
603  223 528 

sklad244hk@email.cz Po-Pa 
6-15 hod 

ZZS KHK, Trutnov 
Česká 388, 
541 03 Trutnov 

RC244 Jiří Pekárek 
Kladská 1, 500 03 
Hradec Králové 

495 407 342 
603 223 528 

sklad244hk@email.cz Po-Pa 

6-15 hod 

ZZS KHK, Vrchlabí 
Valteřická 1409, 
543 00 Vrchlabí 

RC244 Jiří Pekárek 

Kladská 1, 500 03 
Hradec Králové 

495 407 342 
603 223 528 

sklad244hk@email.cz Po-Pa 
6-15 hod 

 

3 

mailto:sklad244hk@email.cz
mailto:sklad244hk@email.cz
mailto:sklad244hk@email.cz
mailto:sklad244hk@email.cz
mailto:k@email.cz
mailto:sklad244hk@email.cz
mailto:sklad244hk@email.cz
mailto:sklad244hk@email.cz
mailto:sklad244hk@email.cz
mailto:sklad244hk@email.cz
mailto:sklad244hk@email.cz


3. Zboží musí být  ve faktuře  uvedeno  dle jednotlivých položek a dle jednotlivých míst plnění.  
K faktuře musí být připojen dodací list. Všechny faktury budou zaslány na adresu: 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, Hradecká 1690/2A, 500 

- 12 Hradec Králové 12 nebo elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@zzskhk.cz 
 

4. Faktury za pronájem tlakových lahví lze fakturovat 1x za 6 měsíců viz příloha 2a) - Podrobný 
rozpis nabídkové ceny, str. 1, odst. B) č. ř. 4-7. 

 
5. Pro případ prodlení se zaplacením ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 

částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 

 

6. Dostane-li se dodavatel do prodlení se splněním dodací lhůty dle odst. 5 článku 2 v případě 
dodávky zboží, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-  Kč  (stavy  
dvatisíce korun českých) za každý i započatý den prodlení. Uplatněnou smluvní pokutu je 
objednatel oprávněn započíst na pohledávku dodavatele na cenu plnění dle této smlouvy, a to 
současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani  jejím 
zaplacením není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od 
této smlouvy. 

 
Čl. S 

Jakost zboží 
 

1. Zboží musí splňovat veškeré požadavky platných právních předpisu  na  jakost,  balení  a  
označení. 

Čl. 6 
Další ujednání 

 
1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní. 

 
2. Před uplynutím doby, na kterou je smlouva uzavřena, je možno smlouvu ukončit dohodou 

smluvních stran nebo vypovědět písemnou formou i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 6 
měsíců a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhému 
účastníku smlouvy. 

 
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatku 

podepsaných oběma smluvními stranami. Změny smlouvy jsou přípustné jen v těch 
záležitostech, které nebyly předmětem zadání veřejné zakázky a nebudou mít vliv na cenu 
předmětu smlouvy. 

 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží po  jednom. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, její obsah je jim srozumitelný a že tato 
smlouva byla mezi nimi uzavřena svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují níže své podpisy. 

 
 

V Praze dne 31.10.2018                                                        V Hradci Králové dne 01.11.2018 

 

 
Dodavatel: 
SIAD Czech spol. s r.o. 
K Hájům 2606/2b  
155 00 Praha 5  
    
  

  
 
 

Příloha: 2a) Podrobný rozpis nabídkové ceny 

 

 
 

4 

Objednatel 

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje 
Hradecká 1690/2A 

500 12 Hradec Králové   
 

mailto:faktury@zzskhk.cz


j 

"Dodávky medicinálního kyslíku plynného včetně nájmu tlakových lahví 

pro Zdravotnickou záchrannou službu Královéhradeckého kraje" 
 

Příloha č. 2a) 

Strana 1 

 

, 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

8. Nájem lahví na celé období plnění smlouvy 

 

 

4. 

Dlouhodobý 

nájem láhev 2 I 

(ocelová) 

 
50 

 

 

5 200,00 

 

 

260 000,00 

 

 

54 600,00 

 

 

314 600,00 

 

 
5. 

Dlouhodobý 

nájem láhev 2 I 

(odlehčená) 

 
110 

 

 
5 200,00 

 

 
572 000,00 

 

 
120 120,00 

 

 
692 

 

 
120,00 

 

 
6. 

Dlouhodobý 

nájem láhev 5 I 

(odlehčená) 

     

 

 
7. 

Dlouhodobý 

nájem láhev 1O I 

(ocelová) 

 
110 

 

 
5 200,00 

 

 
572 000,00 

 

 
120 120,00 

 

 
692 120,00 

B Celkem za část B   1404000,00 294 840,00 1698840,00 

 

C. Další poplatky 

8. Poplatek ADR 2850 69,00 196 650,00 41 296,50 237 946,50 

9. Poplatek mýtné 2850 41,00 116 850,00 24 538,50 141 388,50 

C Celkem za část C  313 500,00 65 835,00 379 335,00 

 
 

I. li . Ill. IV. v. VI. VII. 

 

 

 
D. 

 

 

 
Ostatní poplatky 

(jsou-li) 

 

 
Počet 

jednotek 

 

 

 
Cena bez DPH za 

jednotku (Kč) 

 

 
Cena celkem za 

počet jednotek 

bez DPH (Kč) 

 
Cena DPH za 

celkový 

počet 

jednotek (Kč) 

 

 
Cena celkem za 

počet jednotek 

vč. DPH (Kč) 

10. Poplatek EKO 2850 8,00 22 800,00 4 788,00 27 588,00 

11.       

o Celkem za část D  22 800,00 4 788,00 27 588,00 

 

Strana 1 
 

,I I. Il. III. IV. v. VI. VII. 

 
 

Poř.č. 

 
 

Oddíl / Položka 

 
Počet 

lahví 

 
Cena bez DPH za 

1 láhev (Kč) 

Cena za celkový 

počet lahví bez 

DPH (Kč) 

Cena za 

celkový 

počet lahví 

DPH (Kč) 

Cena za 

celkový počet 

lahví vč. DPH 

(Kč) 

A. Plnění lahví 

 
 

 
1. 

Náplň láhev 2 I 

(ocelová nebo 

odlehčená, např. 

Al) 

 
 

 
2200 

 
 

 
458,00 

 
 

 
1 007 600,00 

 
 

 
151 140,00 

 
 

 
1 158 740,00 

 
2. 

Náplň láhev 5 I 

(odlehčená) 
 

50 
 

777,00 
 

38 850,00 
 

5 827,50 
 

44 677,50 

 
3. 

Náplň láhev 1O I 

(ocelová) 
 

600 
 

1 065,00 
 

639 000,00 
 

95 850,00 
 

734 850,00 

A  Celkem za část A   1685450,00 252 817,50 1938267,50 

 

 

 


